
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore

Servizio Inclusione 
Sociale Attiva, 
Accessibilità dei Servizi 
Sociali e Contrasto alle 
Povertà

Tipo materia PR Puglia FESR-FSE+ 
2021–2027

Materia Asse VIII

Sotto Materia Azione 8.12, sub-Azione 
8.12.2

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Proroga 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00366  del 25/03/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 146

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 146/DIR/2025/00400

OGGETTO: A.D. n. 287/2024 Avviso Pubblico per manifestazione di interesse 
all’iscrizione nel “Catalogo telematico dell’offerta di servizi domiciliari e a ciclo diurno 
per persone con disabilità, anziani e non autosufficienti” (come aggiornato con A.D. n. 
169 del 14/02/2025) – Riapertura della finestra di candidatura per le Istanze di 
Permanenza/Aggiornamento.

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 25/03/2025, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;•
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;•
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici;

•

Visto il D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in 
merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

•

Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al 
D.L.gs n. 82/2005, come modificato dal D. Lgs 13 dicembre 2017 n. 217;

•

visto l’art. 5 del Regolamento UE 2016/679 (GDPR), che disciplina i “Principi 
applicabili al trattamento di dati personali”;

•

Visto il D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii;•
Vista la L.R. n. 18 del 15/06/2023 “Ordinamento del Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione 
degli atti”;

•

Vista la L.R. n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2025)";

•

Vista la L.R. n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027”;

•

Vista la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027. Art. 39, comma 10, del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e 
Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione";

•

Richiamata la Deliberazione G.R. 7 dicembre 2020, n. 1974 pubblicata sul 
BURP n. 14 del 26-1-2021 che approva l’Atto di Alta Organizzazione. Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0”.

•

Richiamato il DPGR del 22 gennaio 2021, n. 22, pubblicato sul BURP n. 15 del 
28-1-2021,che adotta l’Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 
“MAIA 2.0”;

•

Richiamato l’A.D. n. 1 del 16/02/2022 di rimodulazione dei Servizi afferenti alla 
Sezione Inclusione sociale Attiva.

•

Vista la Del. G.R. n. 1998 del 29/12/2022, con la quale sono state attribuite 
funzioni di direzione della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla dott.ssa 
Caterina Binetti;

•

Vista la Del. G.R. n. 609 del 03/05/2023 con cui é stata attribuita la 
Responsabilità dell'azione 8.12 del PR Puglia 2021/2027 alla Sezione 
Inclusione Sociale Attiva;

•

Visto l’A.D. n. 380 del 02/05/2024 con cui è stato conferito l’Incarico di •

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 2



Responsabilità equiparato a Elevata Qualificazione di tipo [A] denominato 
Resp.Sub-Azione 8.12.2 Buoni disabili/anziani istituito presso la Sezione 
Inclusione Sociale Attiva del Dipartimento Welfare, alle dirette dipendenze del 
Servizio inclusione sociale attiva, accessibilità dei servizi sociali e contrasto alle 
povertà e asp. al Dott. Claudio Natale, a seguito di Avviso indetto con AD 
146/2024/297;

Vista la Del. G.R. n. 813 del 17 giugno 2024, "Programma Regionale FESR- 
FSE+ 2021-2027. Governance del Programma. Modifiche alla Deliberazione di 
Giunta Regionale n.609/2023", che ha confermato la Responsabilità dell'azione 
8.12 del PR Puglia 2021/2027 in capo alla Sezione Inclusione Sociale Attiva;

•

Vista la Del. G.R. 1501 del 11/11/2024, "Programmazione Regionale FESR 
FSE+ 2021 – 2027. Presa d’atto decisione di esecuzione della Commissione 
Europea C (2024) 6752 e conseguente adeguamento del sistema di 
governance del PR Puglia FESR FSE+ 2021-2027", che ha nuovamente 
confermato la Responsabilità dell'azione 8.12 del PR Puglia 2021/2027 in capo 
alla Sezione Inclusione Sociale Attiva;

•

Visto l’A.D. n. 1 del 09/01/2025 del Dipartimento Personale e Organizzazione 
con cui è stato conferito l’incarico di direzione ad interim del Servizio Inclusione 
Sociale Attiva, Accessibilità dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà e ASP 
della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla dott.ssa Ottavia Matera.

•

sulla base dell’istruttoria espletata dal Resp. Sub-Azione 8.12.2 dott. Claudio Natale, 
dalla quale emerge quanto segue 
 

PREMESSO CHE:

l’art. 29 comma 1 del regolamento regionale n. 4/2007 attribuisce ai competenti 
uffici regionali il rilascio dell’accreditamento mediante iscrizione in un apposito 
elenco delle strutture e dei servizi, subordinatamente alla sussistenza delle 
condizioni e al possesso dei requisiti tecnici espressamente previsti;

•

con A.D. n. 287 del 10/04/2024, pubblicato sul BURP n. 30 del 11/04/2024, è 
stata approvata apposita Rettifica, riapprovazione e ripubblicazione dell’Avviso 
Pubblico per manifestazione di interesse all’iscrizione nel “Catalogo telematico 
dell’offerta di servizi domiciliari e a ciclo diurno per persone con disabilità, 
anziani e non autosufficienti” ex A.D. 245/2024 (d’ora in avanti solo “Avviso);

•

con A.D. n. 169 del 14/02/2025, pubblicato sul BURP n. 14 del 17/02/2025, 
sono stati approvati appositi Aggiornamenti tecnici all’Avviso approvato con 
A.D. n. 287/2024;

•

il predetto Avviso ex A.D. n. 287/2024 (come novellato con A.D. n. 169/2025) 
stabilisce i requisiti di iscrizione nel Catalogo telematico dell’offerta di servizi 
domiciliari e a ciclo diurno per persone con disabilità, anziani e non 
autosufficienti rivolta ai soggetti gestori delle seguenti tipologie di unità di offerta 
disciplinate dai rispettivi Regolamenti di riferimento:

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 3



Centro diurno socioeducativo e riabilitativo per disabili ex art. 3 del R.R. n. 
5/2019;

•

Centro diurno per soggetti non autosufficienti ex art. 3 del R.R. n. 4/2019;•
Centro diurno per pazienti affetti da Alzheimer di cui al R.R. n. 3/2005, 
convertito in art. 3 del R.R. n. 4/2019, in possesso di provvedimento definitivo di 
autorizzazione all’esercizio, ovvero con procedura di conversione in corso di 
istruttoria, con avvenuta sottoscrizione di pre-intesa;

•

Centro diurno per persone anziane (art. 68 del R.R. 4/2007);•
Servizio di Assistenza Domiciliare sociale (SAD – art. 87 del R.R. 4/2007);•
Servizio di Assistenza Domiciliare Integrata (ADI – art. 88 del R.R. 4/2007) – 
per la sola componente sociale del 1° e 2° livello in possesso di autorizzazione 
al funzionamento rilasciata in data antecedente all’entrata in vigore della L.R. n. 
9/2017;

•

Centro sociale polivalente per persone con disabilità (art. 105 del R.R. 4/2007)•
Centro sociale polivalente per persone anziane (art. 106 del R.R. 4/2007).•

CONSIDERATO CHE:

a norma del art. 4, comma 1 dell’Avviso, a partire dalle ore 12:00 del 20 
febbraio 2025, fino alle ore 12:00 del 20 marzo 2025, è stata aperta la 
finestra annuale di candidatura per l’iscrizione nel  “Catalogo telematico 
dell’offerta di servizi domiciliari e a ciclo diurno per persone con disabilità, 
anziani e non autosufficienti”;

•

durante la suddetta finestra di candidatura, altresì, a norma del art. 7, comma 1 
e art. 8, comma 4, lettera a) dell’Avviso, i soggetti gestori delle strutture e dei 
servizi già in precedenza iscritti al Catalogo erano tenuti ad inviare mediante la 
piattaforma telematica Bandi PugliaSociale https://pugliasociale-
spid.regione.puglia.it/, alternativamente, apposita dichiarazione resa ai sensi 
degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i, c.d. 
“DICHIARAZIONE DI PERMANENZA” (come da Allegato2), di possesso dei 
requisiti previsti per l’iscrizione nel Catalogo, che non sono intervenute 
modifiche nell’organizzazione del personale e nell’erogazione del servizio e di 
osservanza degli obblighi derivanti dall’iscrizione nel Catalogo, ovvero apposita 
ISTANZA DI AGGIORNAMENTO (come da Allegato3);

•

La mancata presentazione da parte del gestore durante finestra annuale di 
candidatura di cui al art. 4 dell’Avviso, della dichiarazione di permanenza di cui 
al art. 7, comma 1, oppure della domanda di aggiornamento di cui al successivo 
art. 8, equivale a rinuncia all’iscrizione e comporta la cancellazione d’ufficio 
dell’unità di offerta stessa dal Catalogo, che viene disposta ai sensi della 
normativa vigente senza ulteriori adempimenti.

•

DATO ATTO CHE

 alla chiusura della finestra annuale di candidatura innanzi indicata, quindi alle 
ore 12:01 del 20 marzo 2025, è emerso che n. 33 unità di offerta, riportate 
nell’Allegato 1 al presente atto, parte integrante e sostanziale dello stesso, non 

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 4



hanno inviato mediante la piattaforma dedicata né la dichiarazione di 
permanenza ex art. 7, comma 2 dell’Avviso pubblico, né la domanda di 
aggiornamento ex art. 8 dell’Avviso medesimo, la cui mancata presentazione 
equivale a rinuncia all'iscrizione e comporta la cancellazione d’ufficio dell’unità 
di offerta dal catalogo, così come disposto all’art. 7, comma 3 dell’ Avviso;
non risultano pervenute istanze di cancellazione ex art. 13, comma 6 
dell'Avviso.

•

Tanto premesso e considerato, ritenuto prioritario tutelare il buon esito delle 
procedure di candidatura delle Unità di offerta, al fine di garantire la permanenza di un 
valido, esteso e articolato sistema di offerta di servizi socio-assistenziali e socio- 
sanitari a beneficio di tutta la popolazione fragile del territorio regionale (persone con 
disabilità, anziani fragili e anziani non autosufficienti), con il presente 
provvedimento si rende necessario disporre LA RIAPERTURA della finestra di 
candidatura per la sola presentazione della dichiarazione di permanenza ex art. 7, 
comma 1 dell’Avviso pubblico o della domanda di aggiornamento ex art. 8, comma 4, 
lettera a) dell’avviso medesimo, dalle ore 12.00 del 26/03/2025 alle ore 12.00 del 
02/04/2025 limitatamente alle UDO di cui all’allegato 1.

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE N. 679/2016 E DEL D. LGS. N. 
196/2003 COME MODIFICATO DAL D. LGS. N. 101/2018 - GARANZIE DI 

RISERVATEZZA

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/1990 
in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs. n. 196/2003 in materia di 
protezione dei dati personali, come integrato e modificato dal D.lgs. 10 agosto 2018, 
n. 101, recante “Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle 
disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga 
la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”. Ai fini della 
pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari sia “comuni” che “sensibili” e/o 
giudiziari; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n. 118/2001 e 
successive modifiche e integrazioni. 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento quantitativo di spesa 
né a carico del Bilancio regionale né a carico di Enti cui creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione.

Tutto ciò premesso e considerato 

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 5



IL DIRIGENTE DI SEZIONE

sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;•
viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;•
ritenuto di dover provvedere in merito•
rilevata l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai 
sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90, dell'art. 7 del DPR n. 62/2013. e dell'art 7 del 
Codice di comportamento dei dipendenti della Regione Puglia.

•

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di prendere atto, dell’Elenco delle Unità di offerta, di cui all’Allegato 1, che forma 
parte integrante e sostanziale del presente atto, che non hanno presentato istanza di 
permanenza ex art. 7, comma 1 dell’Avviso, né istanza di aggiornamento ex art. 8, 
comma 4, lettera a) dell’Avviso medesimo entro i termini previsti; 
 
di disporre LA RIAPERTURA della finestra di candidatura per la sola presentazione 
della dichiarazione di permanenza ex art. 7, comma 1 dell’Avviso pubblico o della 
domanda di aggiornamento ex art. 8, comma 4, lettera a) dell’avviso medesimo, dalle 
ore 12.00 del 26/03/2025 alle ore 12.00 del 02/04/2025 limitatamente alle UDO di cui 
all’Allegato 1. 
 
di dare mandato ad Innovapuglia S.p.a. di provvedere alle conseguenti modifiche del 
cronoprogramma su piattaforma telematica indicizzata https://pugliasociale-
spid.regione.puglia.it/;
 
di dare atto che il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della 
tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D. Lgs 196_2003 e 
dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali. 
 
il presente provvedimento:

è redatto unicamente come documento informatico ed è firmato digitalmente;•
sarà pubblicato all’Albo telematico per 10 giorni lavorativi e poi archiviato nel 
sistema informativo di gestione documentale della Regione Puglia, ai sensi 
dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 
22.01.2021;

•

sarà trasmesso all’Assessore al Welfare;•
sarà conservato, ai sensi delle Linee Guida del Segretario generale della Giunta 
Regionale e del Segretario Generale del Presidente, prot. n. AOO_022/652 del 
31.3.2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

•

non è assoggettato agli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D. lgs. 14 marzo 
2013 n. 33;

•

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 6



sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 3 co.2 della Legge regionale n. 18 del 15 
giugno 2023, nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia con valore di notifica a 
tutti gli interessati;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 33/2013 nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sottosezione di I° livello Provvedimenti 
dirigenziali, sottosezione di II° livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi” del 
sito www.regione.puglia.it;

•

è composto da n° 7 facciate e dall'Allegato 1 composto da n. 2 facciate, è 
adottato in originale;

•

sarà notificato a InnovaPuglia S.P.A. per gli adempimenti di competenza.•

 
 

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato 1 - permaneneze e aggiornamento non presentati.pdf - 
345905fb7e6a039dc9dcdecc4409032dcccbd30ac46d62dad678e1aeffe839e3

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 146/DIR/2025/00400 dei sottoscrittori della proposta:

E.Q. Responsabile Sub-Azione 8.12.2 Buoni disabili/anziani
Claudio Natale

Dirigente ad Interim del Servizio inclusione sociale attiva, accessibilità dei servizi 
sociali e contrasto alle povertà
Ottavia Matera

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva
Caterina Binetti

Dipartimento Welfare

Sezione Inclusione Sociale Attiva

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità
dei Servizi Sociali e Contrasto alle Povertà

www.regione.puglia.it 7



Allegato 1 - Elenco delle Udo che non hanno presentato istanza di permanenza/aggiornamento  

UDO AMBITO COMUNE INDIRIZZO SOGGETTO_GIURIDICO SERVIZIO 

18PVM0L9 CERIGNOLA Cerignola VIA PERUGIA 6 SANTA CHIARA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

2QY8U65F ALTAMURA Altamura 
via Quintino Sella 
29 Centro Diurno Socio-Educativo E Riabilitativo “IL VOLO”  art. 106 - Centro Sociale Polivalente Per Anziani 

PHD97A59 BARI Bari 

S. MATARRESE 
2/R2 
NAPOLI 131 

CONSORZIO DI LIBERE IMPRESE SOCIETA' COOPERATIVA 
CONSORZIO SOCIALE ONLUS art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

T8TK2PBX 
CAMPI 
SALENTINA Trepuzzi   

GENERAZIONE NUOVA PER SERVIZI SOCIALI - 
COOPERATIVA SOCIALE- IN FORMA ABBREVIATA "GENSS 
COOP. SOCIALE" art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

WTEKKWTN CERIGNOLA Cerignola 
VIALE IGNAZIO 
D'ADDEDDA 19 APULIA ONLUS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

ZKPMX9RF CONVERSANO Monopoli 
VIA FRANCESCO 
CRISPI 42 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SAN BERNARDO 

art. 60 - Centro Diurno Socio-Educativo e 
Riabilitativo 

62GBRQ8V 
FRANCAVILLA 
FONTANA 

Francavilla 
Fontana VIA SIMEANA 60 

LA PIETRA ANGOLARE - COOPERATIVA SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA 

 art. 88 - Servizio Assistenza Domiciliare 
Integrata 

CTSSS7NE 
FRANCAVILLA 
FONTANA Oria Vico Pistoia snc 

EMMANUEL SERVIZI SANITARI SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE art. 106 - Centro Sociale Polivalente Per Anziani 

RG6JT3SS 
FRANCAVILLA 
FONTANA Oria 

VIA BENEDETTO 
CROCE 7 

EMMANUEL SERVIZI SANITARI SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

art. 105 - Centro Sociale Polivalente Per 
Diversamente Abili 

S7CRRCS7 
FRANCAVILLA 
FONTANA 

Francavilla 
Fontana VIA SIMEANA 60 

LA PIETRA ANGOLARE - COOPERATIVA SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

291F1Z69 GALATINA Cutrofiano Via Firenze snc 
COOPERATIVA SOCIALE DON BOSCO - ENTE DEL TERZO 
SETTORE 

art. 60 TER - Centro Diurno Integrato Per Il 
Supporto Cognitivo E Comportamentale Ai 
Soggetti Affetti Da Demenza 

9XHLXSNW GALATINA Aradeo Piazza Camine 1 ELDERCARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

TX71YEJ0 GALLIPOLI Alezio 
VIA ROCCI 
PERRELLA SN SANTA RITA S.R.L. art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

4N2QS8ZN 
GRUMO 
APPULA 

Cassano delle 
Murge 

Via Contrada Frà 
Diavolo 0 BIANCAMANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

SARRGKYN 
GRUMO 
APPULA 

Acquaviva 
delle Fonti   Centro Diurno Socio-Educativo E Riabilitativo “IL VOLO” art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

1



BQ9G3XM9 LECCE Lecce 

VIA FINLANDIA 
ZONA 
INDUSTRIALE 1 IGEA S.R.L. art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

PHBMF7EJ LECCE Cavallino 
 VIA TITO 
SALLUSTIO 4 SIRIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

4W2ACA79 LUCERA Lucera 
CORSO 
GARIBALDI 19 

SAN GIOVANNI DI DIO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
SANITARIA E DI SERVIZI INTEGRATI PER AZIONI art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

U2N5DAXV MAGLIE Cannole 
VIA SANTUARIO 
S.N. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE MILLENNIUM 

art. 105 - Centro Sociale Polivalente Per 
Diversamente Abili 

EQUT5JDM MANDURIA Sava VIA PESCHIERA 18 INDACO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

7EYW98SU MESAGNE Torchiarolo 
PIAZZA 
MUNICIPIO 1 SCALA HOUSE DI SCALA ALESSANDRA 

art. 60 TER - Centro Diurno Integrato Per Il 
Supporto Cognitivo E Comportamentale Ai 
Soggetti Affetti Da Demenza 

XSH5J935 MODUGNO Bitetto 
VIA PALOMBELLA 
46 NUOVA LUCE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 

art. 105 - Centro Sociale Polivalente Per 
Diversamente Abili 

Z5WBNYX2 MODUGNO Bitetto 
via Guglielmo 
Marconi 30 NUOVA LUCE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. art. 106 - Centro Sociale Polivalente Per Anziani 

DECVQVV9 MOLFETTA Molfetta Via Baccarini 7 BIANCAMANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

PTECYPQS MOLFETTA Molfetta 
CORSO DANTE 
1/C NEMESI S.R.L. art. 88 - Servizio Assistenza Domiciliare Integrata 

Y3S4S2R5 MOLFETTA Molfetta 
VIA TEN. 
PAPPALEPORE 26 

SVILUPPO E SALUTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS A R.L. art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

4W4KTTVU NARDO' Galatone 

VIA MADONNA 
DELLA GRAZIA 
SNC COMUNITA' DI CAPODARCO DI NARDO' PADRE GIGI MOVIA 

art. 105 - Centro Sociale Polivalente Per 
Diversamente Abili 

SSHUEEWL NARDO' Nardò VIA NIZZA 13 ELDERCARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

RDU9QMG2 OSTUNI Ostuni VIA CARDUCCI 20 GIOVANNI PAOLO II - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 88 - Servizio Assistenza Domiciliare Integrata 

4SFBL1M1 POGGIARDO Andrano 
VIA BRAMANTE 
SNC FIA PUGLIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 106 - Centro Sociale Polivalente Per Anziani 

6T2LZXYJ POGGIARDO Andrano 
VIA XXV LUGLIO 
16 IL PONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE art. 87 - Servizio Di Assistenza Domiciliare 

L3RCQP6F TARANTO Taranto 
CORSO ITALIA 
330 

MAGNA GRECIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
O.N.L.U.S. art. 68 - Centro Diurno 

LYUZ129P 
TAVOLIERE 
MERIDIONALE 

San 
Ferdinando 
di Puglia 

Piazza della 
Costituzione 1 

OPUS OPERE PUGLIESI DI UTILITA' SOCIALE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCI ALE art. 68 - Centro Diurno 

Il presenta allegato si compone di n. 2 pag. 

2


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-03-25T14:37:19+0100
	Caterina Binetti




